СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛАУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  6 мая 2022г                                                                                           №17

О признании утратившим силу, решения Совета депутатов  администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

Руководствуясь федеральным законом  с ч. 3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Елаурское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, решил:
         1. Признать утратившим силу, решения Совета депутатов  администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области
   от 06.04.2010г №24 «Об утверждении ПРАВИЛА благоустройства территории муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»;
   от 07.10.2010г  №61 «О внесении изменения в решение Совета депутатов МО  Елаурское сельское поселение утверждения  ПРАВИЛА благоустройства территории муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области».

       2.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования

Глава поселения – председатель Совета
депутатов муниципального образования
Елаурское сельское поселение            	                                С.И. Ильдейкина